econômico financeiro de conformidade com o disposto no § 1º do Art. 57 da Lei nº. 8.666/93 e suas 

alterações posteriores, desde que justificado por escrito e devidamente aprovado pela PREFEITURA. 

CLÁUSULA SEXTA— DO VALOR DO CONTRATO: 

6.1-O valor deste Contrato é de R$ 558.231,18 (Quinhentos e cinquenta e oito mil, duzentos e trinta e um 
reais e dezoito centavos), que será pago parceladamente, de acordo com o serviço efetivamente executado, 
comprovado através de planilhas de medições e atesto de servidor credenciado para tal fim. 

Parágrafo Único— Nos preços estão Incluídos todos os custos e despesas, encargos sociais, tributos, lucros